

INSTALARE SISTEME ALARMA DE INCENDIU

I.D.: 40041424

Data publicarii 22.11.18 Coduri CPV 31625200-5

Pretul estimativ: 14.327,48 RON - 14.327,48 RON

Descriere: 1. Centrală de incendiu adresabila, echipata cu o bucla adresabila, 125 adrese/bucla x 1 buc. - P.U. = 1593,41 // P.T., fara TVA = 1593,41 2. Detector optic de fum adresabil prevazut cu izolator la scurtcircuit x 31 buc. - P.U.= 78,16 // P.T., fara TVA = 2422,81 3. Lampa semnalizare x 14 buc. - P.U. = 17,86 // PT., fara TVA 250,10 4. Buton manual alarmare incendiu adresabil x 3 buc. - P.U. = 126,01 // P.T., fara TVA = 378,02 5. Sirena de interior cu flash adresabila x 3 buc. - P.U. = 231,28 // P.T., fara TVA = 693,83 6. Sirena de exterior x 1 buc. - P.U. = 205,76 // P.T., fara TVA = 205,76 7. Acumulator 24V/7Ah x 2 buc. - P.U. = 59,02 // P.T., fara TVA = 118,03 8. Apelator telefonic x 1 buc. - P.U. = 632,82 // P.T., fara TVA = 632,82 9. Cablu semnalizare incendiu JEHSTH 2x2x0,8+E-E30 x 500 m - P.U. = 3,17 // P.T., fara TVA = 1587,03 10. Cablu alimentare NHXHE30/FE180 3x1,5 x 100 m - P.U. = 6,84 // P.T., fara TVA = 684,26 11. Tub cablu PVC x 450 m - P.U. =0,67 // P.T., fara TVA = 301,46 12. Material divers x pausal - P.T., fara TVA = 860,00 13. Manopera x 1 buc. - P.U. = 4600,00 // P.T., fara TVA = 4600,00